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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

1202108650
31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 190,524.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/12/2018 4524000085996 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 190,522.38
03/12/2018 4524000085997 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 190,520.13
03/12/2018 4524000085995 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 190,517.13
03/12/2018 4524000085994 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 190,506.63
03/12/2018 (4127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 186,006.63
03/12/2018 |4147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 184,006.63
03/12/2018 |4136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 182,006.63
04/12/2018 4524000075166 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 182,003.63
04/12/2018 4524000075167 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 182,000.63
04/12/2018 4524000075165 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 181,993.88
04/12/2018 |4150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 172,993.88
05/12/2018 4524000043986 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 172,980.38
05/12/2018 (4142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 171,480.38
06/12/2018 4524000074646 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 171,478.13
06/12/2018 4144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 166,478.13
07/12/2018 4524000044282 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 166,470.63
10/12/2018 |2204070650330 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 166,350.63
10/12/2018 (4138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 164,550.63
10/12/2018 |4139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,350.00 163,200.63
11/12/2018 |4524000056263 |COBRO IMPUESTO .0015 2.03 163,198.60
11/12/2018 |4524000056262 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 163,195.90
11/12/2018 (4155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,235.00 158,960.90
11/12/2018 (4149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 157,460.90
11/12/2018 |4154 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,332.00 151,128.90
12/12/2018 |4524000033407 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 151,126.65
12/12/2018 |4524000033406 |COBRO IMPUESTO .0015 6.35 151,120.30
12/12/2018 |4524000033408 |COBRO IMPUESTO .0015 9.50 151,110.80
12/12/2018 |4132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 149,610.80
12/12/2018 |4134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 148,110.80
13/12/2018 |4524000031950 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 148,108.55
13/12/2018 |4524000031951 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 148,106.30
13/12/2018 4153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 147,306.30
13/12/2018 |4524015450000 |NOMINA VIA NETBANKING 27,600.00 119,706.30
13/12/2018 (4140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 118,206.30
14/12/2018 |4524000032463 |COBRO IMPUESTO .0015 1.20 118,205.10
14/12/2018 |4524000032464 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 118,202.85
14/12/2018 |4524000032465 |COBRO IMPUESTO .0015 41.40 118,161.45
14/12/2018 (4156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 115,061.45
17/12/2018 |4524000043662 |COBRO IMPUESTO .0015 4.65 115,056.80
17/12/2018 |4157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 111,056.80
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA S/N
CENTRO CIUDAD SAN JOSE DE LAS MATAS DO

1202108650
31 DE DIC DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 190,524.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
17/12/2018 (4137 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,800.00 109,256.80
17/12/2018 (4129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 105,256.80
17/12/2018 (4119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 101,256.80
18/12/2018 4524000063933 |COBRO IMPUESTO .0015 2.70 101,254.10
18/12/2018 4524000063932 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 101,248.10
18/12/2018 4524000063934 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 101,242.10
18/12/2018 4524000063935 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 101,236.10
20/12/2018 (4161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 95,236.10
21/12/2018 |4524000046311 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 95,227.10
26/12/2018 |70046556 CR transferencia a cta cte 161,871.07 257,098.17
26/12/2018 |4524032950000 |NOMINA VIA NETBANKING 29,269.04 227,829.13
26/12/2018 |4178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 219,829.13
27/12/2018 |4524000080368 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 219,817.13
27/12/2018 |4524000080369 |COBRO IMPUESTO .0015 43.90 219,773.23
27/12/2018 |4170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 217,273.23
27/12/2018 |4166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 215,273.23
27/12/2018 4176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 213,273.23
27/12/2018 |4184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,192.80 212,080.43
27/12/2018 4181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,100.00 208,980.43
28/12/2018 |4524000052046 |COBRO IMPUESTO .0015 1.79 208,978.64
28/12/2018 |4524000052045 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 208,975.64
28/12/2018 |4524000052048 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 208,972.64
28/12/2018 |4524000052044 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 208,968.89
28/12/2018 |4524000052047 |COBRO IMPUESTO .0015 4.65 208,964.24
28/12/2018 (4165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 206,964.24
31/12/2018 |4524000084485 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 206,961.24
31/12/2018 |4169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 205,461.24
31/12/2018 4167 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 203,961.24
31/12/2018 (4180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 199,961.24
31/12/2018 |4168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 198,461.24
31/12/2018 |70048232 CR transferencia a cta cte 7,744.08 206,205.32
31/12/2018 |9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 206,030.32
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 31
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 70 | Cantidad 2| 206,030.32
Valor 154,109.46 | Valor 169,615.15

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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